【別記様式第2号】（共同出荷組織等　　　協会）

補償交付金交付予約数量申込書
[bookmark: _GoBack]

（文書番号）
○○年○○月○○日

公益社団法人福島県青果物価格補償協会
会長理事　　　　　　　　　　　　様

（共同出荷組織等名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　貴協会の業務方法書第10条の規定に基づき、下記のとおり補償交付金の申込みをします。

記

１．補償交付金交付予約数量　　　　　　　　　　　　　（ｔ、千本）
　　　　　　　　　　　　　　　　（内訳は、別紙のとおり）

２．市町村長からの協議回答書　　別紙（写）のとおり